.....
Gelbek mus wieschpatie ≈ Libera nos Domine.

Nüg βabangu welna ≈ Ab insidiis Diaboli.

.....
Gelbek mus wieschpatie ≈ Libera nos Domine.

Nüg mara ir bada ≈ A peste et fame.

.....
Gelbek mus wieschpatie ≈ Libera nos Domine.

Nüg amβinoses smertis ≈ A morte perpetua.

Gelbek mus wieschpatie ≈ Libera nos Domine.

Per diwna ir schwenta priemima βmogistes tawa ≈ Per mysterium sanctae incarnationis tuae.

Gelbek mus wieschpatie ≈ Libera nos Domine.

Per schwenta uschgimima tawa ≈ Per sanctam nativitatem tuam.

Gelbek mus wieschpatie ≈ Libera nos Domine.

Per Chrikschitima/ pasnika ir gundimus tawa ≈ Per baptismum, iejunium et tentationes tuas.

Gelbek mus wieschpatie ≈ Libera nos Domine.

Per baiseghima ir kraughinga prakaita tawa ≈ Per agoniam et sudorem tuum.

Gelbek mus wieschpatie ≈ Libera nos Domine.

Per krißu ir kenteghima tawa ≈ Per crucem et passionem tuam.

Gelbek mus wieschpatie ≈ Libera nos Domine.

Per smerti ir pakasima tawa ≈ Per mortem et sepulturam tuam.

Gelbek mus wieschpatie ≈ Libera nos Domine.

Per priekelima ir dangun βengima tawa ≈ Per gloriosam resurrectionem et ascensionem tuam.

Praschom tawe ischklausik mus ≈ Te rogamus audi nos.

Jdant iawus þemes dûtumbi ir apsaugotumbi ≈ Ut fructum terrae nobis dare et conservare digneris.

.....
Jesu Christe sunau Diewa. Praschom tawe ischklausik mus ≈ Fili Dei. Te rogamus audi nos.

*Awineli Diewa kursai neschi ghriekus sweta ≈ Agnus Dei qui tollis peccata mundi.
Sussimilk ant musu ≈ Miserere nobis.*

*Awineli Diewa kursai neschi ghriekus sweta ≈ Agnus Dei qui tollis peccata mundi.
Sussimilk ant musu ≈ Miserere nobis.*

*Awineli Diewa kursai neschi ghriekus sweta ≈ Agnus Dei qui tollis peccata mundi.
Sussimilk ant musu ≈ Miserere nobis.*

Christe ischklausiki mus ≈ Christe (ex)audi nos.

Christe ischklausiki mus ≈ Christe (ex)audi nos.

Lotyniško originalo sandara ir tekstualinė struktūra iš esmės išlaikyta keturiuo-se Ambraziejaus tradicijos giesmių vertimuose: *Christe/ diena essi ir schwiesibe* (Mž 481–484) (tekstas, išskyrus paskutinę strofą, paimtas iš Katekizmo), *Tawe Diewa garbinam* (Mž 544–552) (tekstas paimtas iš *Giesme S. Ambraþeijaus* ir retsykiais išverstas pagal Seklucjano lenkišką vertimą), *Ateik atpirktoyau þmoniu* (Mž 152–154) ir *Sutertoiau Pone þwaisdziu* (Mž 175–177); šiuo atžvilgiu jie skiriasi nuo taip pat „kanoniškos“ giesmės *Garbinkem graþei Jesu Christu* (Mž 177–180) vertimo, kuris labiau remiasi vokišku Lutherio vertimu negu originalu. Plačiau sustosime prie dviejų iš tekstų: